



۲۰۱۳/۰۹/۲۱

پير محمد بابر

جماعت شیطانی در بنگلاديش و وحشت طالبان در افغانستان یک مقایسه

دو روز قبل ستره محكمه بنگلاديش عبدالقادر ملا یکی از رهبران حزب جماعت اسلامی آنکشور را با تأیید درخواست استیناف لوی څارنوالی به جرم جنایات بر علیه بشریت به اعدام محکوم کرد. قبلاً در ماه جنوری محكمه بین المللی جرایم جنگی حکم اعدام رهبر سابق جماعت عبدالکلام آزاد را صادر کرده بود که موصوف قبل از صدور آن حکم از بنگلاديش فرار کرده و نزد بادرانش به پاکستان پناه برده است.

حزب جماعت و رهبران آن در آغاز دهه هفتاد با دریافت پول، سلاح و مهمات از قوای اشغالگر تور پنجاب بر ضد استقلال طالبان بنگلاديش قرار گرفته و «به حمایت نیرو های پاکستانی با تشکیل گروپ های متعدد نظامی به تجاوز، قتل و حریق های عمدی پرداخت. درین جنگ بیش از ۳ میلیون تن کشته شد و به حدود ۲۰۰ هزار زن در آن کشور تجاوز جنسی صورت گرفت».

این حزب افراطی و فروخته شده زیر نام های گروه های البدر، شمس و رضاکاران دوشادوش قوای نظامی تور پنجاب مطابق پلان های تنظیم شده از همه بیشتر برای نابودی آثار، آبادات و اسناد تاریخی، قتل عام قشر روشنفکر و نابودی اساسات اقتصادی بنگلاديش فعالیت می کردند. در ظرف فقط نه ماه هزاران معلم، شاعر، نویسنده، هنرمند سینما و تئاتر، تاریخ نویس، داکتر، نرس، محصل و استاد پوهنتون ها و حتی شاگردان لیسه ها قتل عام شدند. در آنزمان سیاست تور پنجاب این بود که با این ویرانگری ها و قتل عام ها به بنگالی ها نباید اجازه داده شود تا به حیث یک ملت عرض اندام کنند.

این جنایات بخصوص قتل عام هانقدر وحشتناک و غیر انسانی بود که در تمام راپور های نشر شده از آن به نام جنوساید یا کشتار دسته جمعی دقیقاً طرح شده چون کشتار جمعی یهود ها بوسیله نازی ها در پولند ذکر شده ولی نسبت جنگ سرد و رویارویی دو بلاک وارسا و ناتو هم امریکا و هم انگلستان در برابر این جنایات غیر انسانی کشور غلام شان یعنی تور پنجاب که خود شان آنرا ایجاد کرده اند خاموشی اختیار کرده که تا امروز هم هیچ اقدامی برای به محكمه کشاندن جنرالان و نظامیان پاکستان و محکوم کردن آن جنایات صورت نگرفته است. بر علاوه عین جنایات با همان خشونت، رذالت و کشتار ولی با اشکال و مقیاس متفاوت از سالها بدینسو با استفاده از گروه های افراطی در پشتونستان و بلوچستان اشغالی و با استفاده از طالبان وحشت و بربریت بر علیه افغانستان جریان دارد.

از نابودی مجسمه های بیگناه بودا تا تخریب مقبره شاعر بزرگ پشتون ها اجمل ختک تا قتل هنرمندان، ژورنالیست ها، معلمین و دیگر روشنفکران پشتون و بلوچ در دو سوی خط تحمیلی دیورند همه در راستای همان سیاستی صورت می گیرد که در بنگلاديش آزمایش شد.

هر چند آن سیاست فقط روسیاهی و شکست شرم آور نصیب نظامیان تور پنجاب ساخت ولی در افغانستان و همچنان پشتونستان و بلوچستان اشغالی آنها تلاش دارند یکبار دیگر آنرا با این خیال شیطانی آزمایش کنند که این بار هند و کشور دیگری نمی تواند به داد این مردم برسد و همچنان به نظر آنها این یگانه راه تمدید و طولانی ساختن قدرت و سلطه نظامیان بر پاکستان است.

اما هدف من از این مقایسه چه است؟

دو روز قبل مقاله را تحت عنوان «د غفلت په خوب ویده پشتون قام ته زما چیغه» به قلم جهان غرڅنی که به گمان اغلب نام مستعار است خواندم که در آن کوشش شده تمام مشکلات قوم پشتون به گردن جنایتکارانی چون عطا محمد نور، شورای نظار و غیره انداخته شده بدون اینکه به اصل معضله یعنی طالبان فروخته شده که به خاطر برده

د پاپو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاڼه: دليکنې دليکنيزې بڼې پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خیر و لولئ

سازی، بیسواد ساختن، در تاریکی و جهل نگهداشتن و بلاخره نابودی قوم پشتون بوسیله تور پنجاب مانند گروه های افراطی چون جماعت در بنگلادیش ایجاد گردیده تماس گرفته شود.

پس من این مقاله جناب غرخی را فقط تلاش دیگر برای تحریک تضاد های قومی و بخصوص تحریک قوم پشتون بر علیه غیر پشتون ها میدانم زیرا اگر مقصد ایشان چنین نمی بود باید می گفتند که اگر طالبان فروخته شده این غلامان حلقه بگوش تور پنجاب نمی بود نه معلم عطا نه شورای دزدان، نه خائن ملی و نه گروه دیگری می توانست چنین با رهبران و شخصیت های تاریخی کشور ما و بخصوص قوم پشتون بازی کنند.

در بحث پیرامون مقاله محترم سلیم در مورد خطرات احتمالی به جان رئیس جمهور اگر اشتباه نکنم یکعده جناب محترم شاعلی کرزی را مسؤول بدبختی ها و حقوق زیر پا شده قوم پشتون دانسته اند. یکعده در همان بحث یا بحث های دیگر شورای نظار و جنایتکاران شامل در دولت را مسؤول میدانند. من هر چند اشتباهات دولت را نفی نمی کنم ولی مسؤول درجه یک غلامان حلقه بگوش تور پنجاب یعنی طالبان، گروه حقانی و گروه تحت رهبری گلب الدین تفنگیار را میدانم .

در مناطق پشتون نشین بخصوص در ولایت متصل به خط تحمیلی دیورند پشتون ها از ابتدایی ترین حقوق بر اساس پلان دقیقاً طرح شده بوسیله تور پنجاب محروم ساخته می شوند. مکاتب ویران می شود، معلمین و پرسونل معارف به شهادت میرسند (فقط طی چند ماه اخیر ۱۰۰ تن از کارمندان معارف از جمله مدیران معارف ولایات پشتون نشین به شهادت رسیده اند). نسل جوان و نسل آینده پشتون باید به جز کتج مسجد، انتحار، جنگ و سربریدن دیگر هیچ نباید بدانند.

جوانان پشتون که شامل اردو- پولیس و یا امنیت ملی می شوند نه تنها خودشان بلکه فامیل های شان مورد وحشیانه ترین حملات قرار می گیرند. هر قدر فیصدی پشتون ها در قوای مسلح کشور پایین باشد به همان اندازه نقش پشتون ها در تعیین سرنوشت کشور شان و دفاع از حقوق حقه شان تنزیل می یابد و کسان دیگری در مورد شان در هر دو سمت خط تحمیلی دیورند تصمیم خواهند گرفت .

زنان اصلاً هیچ حق و آزادی ندارند. ابتدایی ترین حقوق چون حق تداوی و دریافت حد اقل خدمات طبی از جمله در موقع ولادت و بعد از دوره ولادت هم از آنها و اطفال شان سلب شده است. قتل کارکنان طبی، تیم های واکسین کنندگان، نرس ها، داکتران و حتی پرسونل سازمان های خیریه بین المللی چون صلیب سرخ فقط و فقط با این هدف صورت می گیرد که یک نسل پشتون تباہ شود و دیگر این قوم سر بلند نکند.

مناطق پشتون و بلوچ نشین به محبس بزرگی برای زنان مبدل گردیده است سلب حقوق زنان پشتون در هر دو سمت خط دیورند یعنی خاموش کردن دایمی نصف قوم پشتون است که بر بادی یک قوم است اگر این وضع ادامه پیدا کند نسل آینده پشتون به جز انتحار و جهالت چیز دیگری نخواهند دانست .

در جواب به مقاله وحید مژده که چندی قبل در این وب سایت وزین به نشر رسید من موضوع انتخابات دوره شانزدهم ولسی جرگه را هم یادآوری کردم. طی آن انتخابات طالبان فقط و فقط رأی دهندگان پشتون را در مناطق مختلف کشور بخصوص در آن ولایات که اقوام دیگر افغان در کنار پشتون ها زندگی دارند مورد هدف قرار دادند تا تعداد اعضای پشتون ولسی جرگه به هر زمان دیگر تنزیل دهند تا از حقوق پشتون ها از زبان پشتو و غیره دفاع لازم صورت نگیرد.

حالا من از جناب غرخی می پرسم که این جنایتکار خبیث معلم عطا محمد و شورای نظار اند که پشتون ها را به این حالت رسانده اند یا غلامان حلقه بگوش تور پنجاب طالبان، گروه جنایتکار حقانی حکمتیار؟ اگر اینها مناطق پشتون نشین را با انتحار و وحشت به یک زندان و دوزخ واقعی برای پشتون ها مبدل نمی کردند باور کنید جنایتکاران دیگر حتی جرئت نمی کردند حرفی هم بر ضد افتخارات کشور ما به زبان آرند.

پایان

د پانوی شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنالین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de یادونه: دلپیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په خير و لولي